[image: image1.jpg]

Администрация Еланского городского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской  области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

04 августа 2014 года  №  -р
На права заключения

договора аренды пруда

 «Вонючий»
На основании Федерального закона «О защите конкуренции» от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ,Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178 «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Еланского городского поселения:

1. Организовать проведение торгов в форме аукциона на право заключения договора аренды пруда «Вонючий»:
Гидротехническое сооружение обособленного водного объекта пруда «Вонючий», назначение: Гидротехническое сооружение, протяженность 385 м. Кадастровый (или условный) номер:34:06:050002:171
Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения- земельные участки для эксплуатации обособленного водного объекта пруда «Вонючий», площадь 137371 кв.м. Кадастровый (или условный) номер 34:06:050002:166
Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – земельные участки для эксплуатации гидротехнического сооружения водного объекта пруда «Вонючий», площадь 4545 кв.м. Кадастровый (или условный) номер 34:06:050002:167

Месторасположение: Волгоградская область, Еланский район, примерно в 6,3 км по направлению на северо - запад от ориентира р.п. Елань
Начальная цена (годовая) договора аренды пруда «Вонючий» - 13 632,30 руб.

Сумма задатка 1363,23 руб.
2. Заключить договор аренды с победителем торгов.

3. Право аренды зарегистрировать в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по  Волгоградской области.
      4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Еланского городского поселения Курышова Р.Е.

      5.    Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Еланского
городского поселения                                                                    Н.А.Савин